la società FERRARO S.p.A., con sede legale alla via Giuseppe Tomassetti, 12 - 00161 Roma – P.IVA CF: 
02160730798 – con un ribasso offerto sui lavori, al netto dei costi della mano d’opera e degli oneri 
della sicurezza, pari al 19,33 %, per un corrispettivo contrattuale pari a € 15.965.708,71 (euro 
quindicimilioninovecentosessantacinquemilasettecentootto,71), IVA esclusa e/o altre imposte e 
contributi di legge, inclusi i servizi tecnici, pari ad euro 391.023,95 (euro 
trecentonovantunomilaventitre,95) giusta Determinazione di Aggiudicazione della CUC Sport e Salute 
S.p.A. n. 216 del 5 dicembre 2024 e comunicazione di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 
lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023, della stessa CUC, acquisita al protocollo generale della Struttura

[...]

1141 è stato sottoscritto il verbale di consegna dei lavori in 
via d’urgenza, ai sensi dell’art. 3, comma 9, dell’Allegato II.14, nelle more della sottoscrizione del 
contratto di appalto, fissando un termine finale di ultimazione dell’opera pari a 378 
(trecentosettantotto) giorni naturali e consecutivi; 

- In data 08 maggio 2025 è stato sottoscritto, mediante modalità telematica, il contratto relativo 
all’appalto denominato: “Appalto integrato per la riqualificazione e rigenerazione urbana del 

complesso polifunzionale 'Amatori Ricciardi', destinato ad attività sportive, spettacoli, cultura e